
ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: 

Lp. Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu S 6dn 6dn En 7dn Dmz 6,7dn Dmz Dmz Dmz 6,7dn Dmz Dmz 6,7dn Dmz
1 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja centrum 06:30 07:55 09:40 11:00 11:40 13:08 14:05 15:08 16:15 17:25 17:50 18:35 20:08 20:35 21:08

2 Wręczyca Wielka ul. Śląska OSP 06:31 07:56 09:41 11:01 11:41 13:09 14:06 15:09 16:16 17:26 17:51 18:36 20:09 20:36 21:09

3 Malice (posesja nr 28) 06:36 08:01 09:46 11:06 11:46 13:14 14:11 15:14 16:21 17:31 17:56 18:41 20:14 20:41 21:14

4 Blachownia Cmentarz (pętla) 06:39 08:04 09:49 11:09 11:49 13:17 14:14 15:17 16:24 17:34 17:59 18:44 20:17 20:44 21:17

5 Blachownia Różana 06:40 08:05 09:50 11:10 11:50 13:18 14:15 15:18 16:25 17:35 18:00 18:45 20:18 20:45 21:18

6 Blachownia Kościuszki 06:41 08:06 09:51 11:11 11:51 13:19 14:16 15:19 16:26 17:36 18:01 18:46 20:19 20:46 21:19

ORGANIZATOR: 7 Blachownia Grabowa 06:42 08:07 09:52 11:12 11:52 13:20 14:17 15:20 16:27 17:37 18:02 18:47 20:20 20:47 21:20

GMINA BLACHOWNIA 8 Blachownia Klonowa 06:43 08:08 09:53 11:13 11:53 13:21 14:18 15:21 16:28 17:38 18:03 18:48 20:21 20:48 21:21

9 Blachownia Leśna II 06:44 08:09 09:54 11:14 11:54 13:22 14:19 15:22 16:29 17:39 18:04 18:49 20:22 20:49 21:22

10 Blachownia Leśna I 06:45 08:10 09:55 11:15 11:55 13:23 14:20 15:23 16:30 17:40 18:05 18:50 20:23 20:50 21:23

11 BLACHOWNIA URZĄD MIEJSKI p. 06:46 08:11 09:56 11:16 11:56 13:24 14:21 15:24 16:31 17:41 18:06 18:51 20:24 20:51 21:24

12 BLACHOWNIA URZĄD MIEJSKI o. 08:14 11:19 11:59 13:24 14:24 15:24 16:34 17:44 18:54 20:24 21:24

13 Blachownia DPS 08:15 11:20 12:00 13:25 14:25 15:25 16:35 17:45 18:55 20:25 21:25

14 Blachownia Ośrodek Zdrowia 08:16 11:21 12:01 13:26 14:26 15:26 16:36 17:46 18:56 20:26 21:26

15 Blachownia Dworzec PKP 08:17 11:22 12:02 13:27 14:27 15:27 16:37 17:47 18:57 20:27 21:27

16 Blachownia Szpital 08:20 11:25 12:05 13:30 14:30 15:30 16:40 17:50 19:00 20:30 21:30

17 OSTROWY 08:22 11:27 12:07 13:32 14:32 15:32 16:42 17:52 20:32 21:32

LEGENDA:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

S - kursuje w dni nauki szkolnej

6 - kursuje w soboty

7- kursuje w niedziele

d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

WRĘCZYCA WIELKA - MALICE - BLACHOWNIA - OSTROWY

KOMUNIKACJA KOMERCYJNA 

KOMUNIKACJA GMINNA

LI
N

IA
 n

r 1
62



ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ:  

 
 

Lp. Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu S 6dn 6dn 6dn 7dn Dmz Dmz 6,7dn Dmz Dmz dn Dmz dn Dmz Dmz

KOMUNIKACJA GMINNA 1 OSTROWY 08:41 10:41 10:46 12:41 13:11 14:41 15:41 16:51 18:01 20:41 21:41

2 Blachownia Szpital 08:43 10:43 10:48 12:43 13:13 14:43 15:43 16:53 18:03 20:43 21:43

ORGANIZATOR: 3 Blachownia Dworzec PKP 08:46 10:46 10:51 12:46 13:16 14:46 15:46 16:56 18:06 20:46 21:46

GMINA BLACHOWNIA 4 Blachownia Ośrodek Zdrowia 08:47 10:47 10:52 12:47 13:17 14:47 15:47 16:57 18:07 20:47 21:47

5 Blachownia Szkoła 08:48 10:48 10:53 12:48 13:18 14:48 15:48 16:58 18:08 20:48 21:48

6 BLACHOWNIA URZĄD MIEJSKI p. 08:49 10:49 10:54 12:49 13:19 14:49 15:49 16:59 18:09 20:49 21:49

7 BLACHOWNIA URZĄD MIEJSKI o. 06:11 07:21 08:51 09:56 10:51 10:56 12:51 13:21 14:51 15:51 17:01 18:11 19:51 20:51 21:51

8 Blachownia Leśna I 06:12 07:22 08:52 09:57 10:52 10:57 12:52 13:22 14:52 15:52 17:02 18:12 19:52 20:52 21:52

9 Blachownia Leśna II 06:13 07:23 08:53 09:58 10:53 10:58 12:53 13:23 14:53 15:53 17:03 18:13 19:53 20:53 21:53

10 Blachownia Klonowa 06:14 07:24 08:54 09:59 10:54 10:59 12:54 13:24 14:54 15:54 17:04 18:14 19:54 20:54 21:54

11 Blachownia Grabowa 06:15 07:25 08:55 10:00 10:55 11:00 12:55 13:25 14:55 15:55 17:05 18:15 19:55 20:55 21:55

12 Blachownia Kościuszki 06:16 07:26 08:56 10:01 10:56 11:01 12:56 13:26 14:56 15:56 17:06 18:16 19:56 20:56 21:56

13 Blachownia Różana 06:17 07:27 08:57 10:02 10:57 11:02 12:57 13:27 14:57 15:57 17:07 18:17 19:57 20:57 21:57

14 Blachownia Cmentarz (pętla) 06:18 07:28 08:58 10:03 10:58 11:03 12:58 13:28 14:58 15:58 17:08 18:18 19:58 20:58 21:58

15 Malice Pętla 06:20 07:30 09:00 10:05 11:00 11:05 13:00 13:30 15:00 16:00 17:10 18:20 20:00 21:00 22:00

16 Malice (posesja nr 28) 06:21 07:31 09:01 10:06 11:01 11:06 13:01 13:31 15:01 16:01 17:11 18:21 20:01 21:01 22:01

17 Wręczyca Wielka ul. Śląska OSP 06:26 07:36 09:06 10:11 11:06 11:11 13:06 13:36 15:06 16:06 17:16 18:26 20:06 21:06 22:06

18 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja centrum 06:27 07:37 09:07 10:12 11:07 11:12 13:07 13:37 15:07 16:07 17:17 18:27 20:07 21:07 22:07

LEGENDA:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
S - kursuje w dni nauki szkolnej
6 - kursuje w soboty
7- kursuje w niedziele
d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

KOMUNIKACJA KOMERCYJNA

LI
N

IA
 n

r 1
62

OSTROWY - BLACHOWNIA - MALICE - WRĘCZYCA WIELKA


